
MARATON 
Organizator: Stowarzyszenie Duch Pogórza
Data: 2024-11-09
Miejsce: Dubiecko
Dystans: 41.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MARATON , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12km 20km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 SZMIST JAROSŁAW 426 KB ATHLETIC ZRECIN ŚWIERZOWA POLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:04:53 01:47:56 03:37:47.00 03:37:47.00 5:18 11.3
2 KĄKOL ZBIGNIEW 409 STAJNIA BALONA GWOŹNICA DOLNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:06:40 01:50:22 03:57:03.00 03:57:03.00 5:46 10.4
3 KUDŁA SZYMON 414 WESOŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:10:35 01:57:42 03:59:19.00 03:59:19.00 5:50 10.3
4 SMOLIK BARTOSZ 424 MODERÓWKA MODERÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:08:52 01:56:34 04:16:42.00 04:16:42.00 6:15 9.6
5 CHODOWIEC EMIL 402 NURZEC-STACJA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:15:02 02:06:01 04:30:06.00 04:30:06.00 6:35 9.1
6 WILKOS KAMIL 429 NIEMCE TEAM NIEMCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:14:51 02:05:55 04:34:47.00 04:34:47.00 6:42 9
7 WAWRZAK DAMIAN 428 WILK ULTRA TEAM JEŻOWE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:16:11 02:11:49 04:37:37.00 04:37:37.00 6:46 8.9
8 FILIPIŃSKI BARTOSZ 404 FBOOMER ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:14:54 02:10:10 04:45:13.00 04:45:13.00 6:57 8.6
9 SADKOWSKI PAWEŁ 422 TERVEL MOUTAIN RUUNER 

DANIEL WOSIK
MAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:20:28 02:20:08 04:55:55.00 04:55:55.00 7:13 8.3

               
10 BALON PIOTR 401 UKS GUZIKÓWKA

KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM

KROSNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:16:53 02:13:04 04:58:15.00 04:58:15.00 7:16 8.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11 MARZEC JUSTYNA 418 #SZLACHTABIEGA ŁAŃCUT POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:21:54 02:21:13 04:59:00.00 04:59:00.00 7:17 8.2
12 CHRZANOWSKA DOROTA 403 KRASNE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:21:28 02:21:09 04:59:03.00 04:59:03.00 7:17 8.2
13 BĄK MARCIN 430 OSP BLIZNE BLIZNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:20:58 02:19:16 05:08:40.00 05:08:40.00 7:31 8
14 GÓRKA PIOTR 407 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:25:34 02:25:04 05:12:02.00 05:12:02.00 7:36 7.9
15 KARDYŚ BOGDAN 408 FAXE RUNNING TEAM GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:24:01 02:25:09 05:22:38.00 05:22:38.00 7:52 7.6
16 SKROBEK KAROLINA 423 VEGE RABBITS RUDNIKI POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:32:47 02:35:51 05:35:37.00 05:35:37.00 8:11 7.3
17 KRUPA WERONIKA 412 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:33:29 02:39:52 05:50:06.00 05:50:06.00 8:32 7
18 KRÓLIKOWSKA EMILIA 411 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:39:45 02:51:27 05:51:46.00 05:51:46.00 8:34 7
19 MADEJ GRZEGORZ 416 DELTA FORCE TARNOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:39:50 02:54:21 06:09:49.00 06:09:49.00 9:01 6.7
20 MADEJ MAŁGORZATA 417 DELTA FORCE TARNOBRZEG POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:39:57 02:53:31 06:09:49.00 06:09:49.00 9:01 6.7
21 ŁUKASIEWICZ ALEKSANDRA 415 ZABIEGANY SKARYSZEW SKARYSZEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:44:15 03:00:21 06:34:16.00 06:34:16.00 9:36 6.2
22 KUBIK WANDA 413 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:57:05 03:22:09 07:05:55.00 07:05:55.00 10:23 5.8
23 MICHALCZUK ZENON 419 SANOK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 02:00:05 03:25:29 07:15:17.00 07:15:17.00 10:37 5.7
24 KOZAK ANGELIKA 410 ŁAŃCUT POL OPEN KOBIETY 9 K 9 02:00:12 03:59:21 08:43:11.00 08:43:11.00 12:45 4.7

SZYMCZYŃSKI BŁAŻEJ 427 BIG WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:04:43
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

GODLEWSKA ANNA 406 GANG ŚWIETLIKÓW ŁOMIANKI POL OPEN KOBIETY 02:00:02
DNF

03:25:57
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MARATON , OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12km 20km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 MARZEC JUSTYNA 418 #SZLACHTABIEGA ŁAŃCUT POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:21:54 02:21:13 04:59:00.00 04:59:00.00 7:17 8.2
2 CHRZANOWSKA DOROTA 403 KRASNE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:21:28 02:21:09 04:59:03.00 04:59:03.00 7:17 8.2
3 SKROBEK KAROLINA 423 VEGE RABBITS RUDNIKI POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:32:47 02:35:51 05:35:37.00 05:35:37.00 8:11 7.3
4 KRUPA WERONIKA 412 #SZLACHTABIEGA RZESZÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:33:29 02:39:52 05:50:06.00 05:50:06.00 8:32 7
5 KRÓLIKOWSKA EMILIA 411 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:39:45 02:51:27 05:51:46.00 05:51:46.00 8:34 7
6 MADEJ MAŁGORZATA 417 DELTA FORCE TARNOBRZEG POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:39:57 02:53:31 06:09:49.00 06:09:49.00 9:01 6.7
7 ŁUKASIEWICZ ALEKSANDRA 415 ZABIEGANY SKARYSZEW SKARYSZEW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:44:15 03:00:21 06:34:16.00 06:34:16.00 9:36 6.2
8 KUBIK WANDA 413 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:57:05 03:22:09 07:05:55.00 07:05:55.00 10:23 5.8
9 KOZAK ANGELIKA 410 ŁAŃCUT POL OPEN KOBIETY 9 K 9 02:00:12 03:59:21 08:43:11.00 08:43:11.00 12:45 4.7

GODLEWSKA ANNA 406 GANG ŚWIETLIKÓW ŁOMIANKI POL OPEN KOBIETY 02:00:02
DNF

03:25:57
DNF

 DNF DNF DNF - -
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MARATON , OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12km 20km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 SZMIST JAROSŁAW 426 KB ATHLETIC ZRECIN ŚWIERZOWA POLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:04:53 01:47:56 03:37:47.00 03:37:47.00 5:18 11.3
2 KĄKOL ZBIGNIEW 409 STAJNIA BALONA GWOŹNICA DOLNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:06:40 01:50:22 03:57:03.00 03:57:03.00 5:46 10.4
3 KUDŁA SZYMON 414 WESOŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:10:35 01:57:42 03:59:19.00 03:59:19.00 5:50 10.3
4 SMOLIK BARTOSZ 424 MODERÓWKA MODERÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:08:52 01:56:34 04:16:42.00 04:16:42.00 6:15 9.6
5 CHODOWIEC EMIL 402 NURZEC-STACJA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:15:02 02:06:01 04:30:06.00 04:30:06.00 6:35 9.1
6 WILKOS KAMIL 429 NIEMCE TEAM NIEMCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:14:51 02:05:55 04:34:47.00 04:34:47.00 6:42 9
7 WAWRZAK DAMIAN 428 WILK ULTRA TEAM JEŻOWE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:16:11 02:11:49 04:37:37.00 04:37:37.00 6:46 8.9
8 FILIPIŃSKI BARTOSZ 404 FBOOMER ŁAŃCUT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:14:54 02:10:10 04:45:13.00 04:45:13.00 6:57 8.6
9 SADKOWSKI PAWEŁ 422 TERVEL MOUTAIN RUUNER 

DANIEL WOSIK
MAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:20:28 02:20:08 04:55:55.00 04:55:55.00 7:13 8.3

               
10 BALON PIOTR 401 UKS GUZIKÓWKA

KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA
TEAM

KROSNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:16:53 02:13:04 04:58:15.00 04:58:15.00 7:16 8.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11 BĄK MARCIN 430 OSP BLIZNE BLIZNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:20:58 02:19:16 05:08:40.00 05:08:40.00 7:31 8
12 GÓRKA PIOTR 407 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:25:34 02:25:04 05:12:02.00 05:12:02.00 7:36 7.9
13 KARDYŚ BOGDAN 408 FAXE RUNNING TEAM GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:24:01 02:25:09 05:22:38.00 05:22:38.00 7:52 7.6
14 MADEJ GRZEGORZ 416 DELTA FORCE TARNOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:39:50 02:54:21 06:09:49.00 06:09:49.00 9:01 6.7
15 MICHALCZUK ZENON 419 SANOK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 02:00:05 03:25:29 07:15:17.00 07:15:17.00 10:37 5.7

SZYMCZYŃSKI BŁAŻEJ 427 BIG WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:04:43
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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